

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500085001

招标人	耿马公路分局				联系人及电话	杨国涛/0883-6124813	
项目名称	耿马公路分局 2025 年普通国省干线公路养护（线路日常养护、桥梁日常养护、公路灾毁道路抢修修复）工程施工招标				行业主管部门	临沧公路局	
招标代理机构	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司				联系人及电话	吴忠俊/18687561872	
招标备案编号	2025-ZB-011				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他						
评标办法	综合评分法		开标地点		临沧市公共资源交易中心	招标规模及结构类型	项目总投资约 581.7385 万元，本次招标规模约 418.00 万元
招标方式	公开招标		拦标价（万元）		418.189654	投标人数量（家）	5 家
拟中标人	云南双麒建设工程有限公司	联系人及电话	蓝图/18313896601	中标价（万元）\费率（%）	413.206754	质量承诺	满足《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220—2020）、《普通国省道公路日常养护技术规范》DB53/T1169-2023 要求，一次性验收合格。
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限			签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止（实际工期以发包人工作要求确定）				
公示时间			2025 年 4 月 7 日至 2025 年 4 月 10 日（公示期至少为 3 个工作日）				
中标候选人名称		项目经理	项目经理资质等级及证书编号	投标报价（万元）/费率（%）	工期		得分（票）
第一中标候选人	云南双麒建设工程有限公司	陆文娟	二级建造师注册证书编号：云 2532019202125456	413.206754	签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止（实际工期以发包人工作要求确定）		95.03
第二中标候选人	阿拉善盟云峰道桥有限责任公司	贺伟平	二级建造师注册证书编号：蒙 215101323166	417.674989	签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止（实际工期以发包人工作要求确定）		91.65
第三中标候选人	云南浩海建设集团有限公司	王强	二级建造师注册证书编号：云 2532021202146429	417.034059	签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止（实际工期以发包人工作要求确定）		91.27
备注							
否决(废标)情况							
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因					
云南中岭路桥建设工程有限公司		项目经理未提供社保证明材料，不满足评标办法 2.1.2 条第（4）项的评审标准，未通过资格评审。					
招标人审核意见		审核人：王峰 2025 年 4 月 7 日					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							